ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТ

                от 24 мая 2017 года № 476

О подготовке  документации
по планировке территории

Рассмотрев  заявление общества с ограниченной ответственностью «ПРАНА», в целях проектирования и строительства газопровода, на основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муници-пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разработать проект  планировки территории и проект межевания в его составе по объекту перспективного строительства «Газопровод межпоселковый пос.Садовый – пос.Краснореченский Пугачевского района Саратовской области».
2.Разработку проектов планировки и межевания территории осуществить в срок до 1 декабря 2017 года. Проект планировки  и межевания территории предоставить в администрацию Пугачевского муниципального района в целях рассмотрения на публичных слушаниях до их утверждения.
3.Финансирование на разработку проекта планировки и межевания территории возложить на заказчика проекта общество с ограниченной ответственностью «ПРАНА».
4.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района			 		         	          М.В.Садчиков